
 

COMO ACQUA S.R.L. 

AVVISO AGGIUDICAZIONE LAVORI 

 

1. Oggetto dell’appalto: procedura negoziata per l’affidamento dei lavori 

denominati “Rifacimento condotte idrica e fognaria in Via Paradiso - Canzo” – 

CIG: 7911839017 

2. Importo dei lavori a base di gara: Euro 121.679,41, oltre i.v.a., di cui oneri per la 

sicurezza, non soggetti a ribasso, pari ad Euro 2.711,88 

3. Modalità di scelta del contraente: negoziata – settori speciali ex art. 117 del 

Codice dei contratti (D.Lgs. 50/2016) 

4. Criterio di aggiudicazione: minor prezzo 

5. Termine presentazione offerte: 10/06/2019 

6. Data esame offerte: 10/06/2019 

7. Numero imprese invitate: 15 

8. Numero di offerte presentate: 11 

9. Numero di imprese ammesse: 11 

10. Operatore economico affidatario: MA.RI.DI.ST. s.r.l., Via Rossi 79, Volla (NA) 

11. Importo di aggiudicazione: ribasso del 24,35% sull’importo a base di gara, per un 

totale contrattuale di Euro 92.050,474 oltre i.v.a. 

12. Durata del contratto: 60 (sessanta) giorni naturali decorrenti dalla data del 

verbale di consegna dei lavori. 

13. Per eventuali informazioni: appalti@comoacqua.it / 031.7897901 

14. Responsabile del procedimento: ing. Alessandra Frigerio 

 

Carimate, 03/09/2019 

 

      COMO ACQUA S.R.L. 

           Il Responsabile appalti 

       dr. Roberto Chiesa 

 

mailto:appalti@comoacqua.it

